
Grand Prix Leszno 

LESZNO, 26.05.2018 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ +2.2 M/S 18:12 
 1 ZACZEK Artur 1989-02-28 OŚ AZS Poznań  10.46      
 2 ZIMNIEWICZ Grzegorz 1991-10-13 UKS Achilles Leszno  10.54      
 3 BRYLIŃSKI Robert 1991-04-02 OŚ AZS Poznań  10.83      
 4 KRÓLIKOWSKI Szymon 1999-09-03 UKS Achilles Leszno  10.85      
 5 BALCEREK Adam 1998-01-11 OŚ AZS Poznań  10.86      
 6 SIENKIEWICZ Bartosz 2001-01-19 MKS Jedynka Jarocin  11.20      
100 metrów  
 Bieg 1/ 8 +0.7 M/S 16:21 
 1 ZIMNIEWICZ Grzegorz 1991-10-13 UKS Achilles Leszno  10.70 q     
 2 BOGACZYŃSKI Damian 1998-08-26 MKS Jedynka Jarocin  11.45  PB    
 3 ŚWITOŃ Kacper 1999-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów  11.51  PB    
 4 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno  12.47      
 Bieg 2/ 8 +1.3 M/S 16:23 
 1 ZACZEK Artur 1989-02-28 OŚ AZS Poznań  10.68 q SB    
 2 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  11.51  =SB    
 3 GOLNIEWICZ Grzegorz 2000-12-08 UKS Jedynka Gostyń  11.70  PB    
 4 KRUSZYŃSKI Oskar 2004-01-29 WMLKS Nadodrze Powodowo  12.41      
 Bieg 3/ 8 +0.8 M/S 16:27 
 1 BALCEREK Adam 1998-01-11 OŚ AZS Poznań  10.99 q     
 2 ZDROJEWSKI Amadeusz 1998-10-09 MKS Jedynka Jarocin  11.38  PB    
 3 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  11.71  PB    
 4 WITA Kamil 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  12.17      
 5 GÓRNIAK Łukasz 2003-05-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  12.38      
 6 JANKOWIAK Jan 2004-03-28 WMLKS Nadodrze Powodowo  13.04      
 Bieg 4/ 8 +1.7 M/S 16:29 
 1 SIENKIEWICZ Bartosz 2001-01-19 MKS Jedynka Jarocin  11.28 q PB    
 2 KWIATKOWSKI Krystian 1999-06-22 LUKS Orkan Września  11.47      
 3 STACHOWSKI Mateusz 2001-04-29 UKS Achilles Leszno  12.24  PB    
 4 ROLEK Jakub 2001-05-26 MUKS Szok Bojanowo  12.45      
 5 PIASECZNY Borys 2004-01-05 LUKS Orkan Września  12.66  PB    
 Bieg 5/ 8 +1.5 M/S 16:32 
 1 BRYLIŃSKI Robert 1991-04-02 OŚ AZS Poznań  10.96 q     
 2 GUSZCZAK Jarosław 1996-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.46  SB    
 3 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin  11.82  PB    
 4 BARTMAŃSKI Stanisław 2002-11-07 UKS Przełaj Żerków  11.99  PB    
 5 CZTERNASTY Jan 2003-09-29 UKS Achilles Leszno  12.10      
 6 SZYMKOWIAK Michał 2003-02-21 UKS Achilles Leszno  13.04      
 Bieg 6/ 8 +1.4 M/S 16:34 
 1 KRÓLIKOWSKI Szymon 1999-09-03 UKS Achilles Leszno  11.12 q     
 2 GWIAZDA Kacper 2000-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów  11.40  SB    
 3 MIKUSZEWSKI Konrad 2002-04-26 UKS Przełaj Żerków  12.10     125.5 
 4 MAMOT Jakub 2006-06-23 MUKS Kadet Rawicz  14.65  PB    
 Bieg 7/ 8 +0.7 M/S 16:38 
 1 GŁOWACZ Piotr 2000-07-19 UKS Achilles Leszno  11.96  PB    
 2 MACIEJEWSKI Artur 1998-07-21 OŚ AZS Poznań  12.26      
 Bieg 8/ 8 +0.7 M/S 16:41 
 1 NOWAK Nikodem 2001-12-01 UKS Przełaj Żerków  11.99  PB    
 2 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  12.01  PB    
 3 BAŃKOWSKI Aleksander 2005-12-07 MUKS Kadet Rawicz  14.56      
 4 JUSZCZAK Filip 2006-07-28 UKS Przełaj Żerków  15.44      
200 metrów  
 Bieg 1/ 6 +1.2 M/S 18:36 
 1 BOGACZYŃSKI Igor 2003-11-07 MKS Jedynka Jarocin  23.98      
 2 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  25.52  PB    
 3 GÓRNIAK Łukasz 2003-05-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  25.93  PB    
 4 KRUSZYŃSKI Oskar 2004-01-29 WMLKS Nadodrze Powodowo  26.71      
 Bieg 2/ 6 +1.7 M/S 18:39 
 1 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  24.25      
 2 OŚKO Kacper 2001-12-02 UKS Achilles Leszno  25.21  PB    
 Bieg 3/ 6 +1.0 M/S 18:41 
 1 NOWAK Nikodem 2001-12-01 UKS Przełaj Żerków  24.09  PB    
 2 MACIEJEWSKI Artur 1998-07-21 OŚ AZS Poznań  24.22  PB    
 3 BARTMAŃSKI Stanisław 2002-11-07 UKS Przełaj Żerków  24.78  PB    
 4 STACHOWSKI Mateusz 2001-04-29 UKS Achilles Leszno  25.31      
 Bieg 4/ 6 +1.7 M/S 18:43 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 2001-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno  23.33  PB    
 2 ŁYSIAK Łukasz 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków  23.60      
 3 GOLNIEWICZ Grzegorz 2000-12-08 UKS Jedynka Gostyń  23.62  PB    
 4 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków  24.07  PB    
 Bieg 5/ 6 +1.9 M/S 18:46 
 1 MIKOŁAJEWSKI Jakub 2000-05-10 UKS 12 Kalisz  22.68  PB    
 2 SIENKIEWICZ Bartosz 2001-01-19 MKS Jedynka Jarocin  22.70  PB    
 3 BOGACZYŃSKI Damian 1998-08-26 MKS Jedynka Jarocin  22.97  PB    
 4 KWIATKOWSKI Krystian 1999-06-22 LUKS Orkan Września  23.00  PB    
 5 DOMAGALSKI Jakub 2000-10-31 OŚ AZS Poznań  23.20      
 Bieg 6/ 6 +1.2 M/S 18:48 
 1 BRYLIŃSKI Robert 1991-04-02 OŚ AZS Poznań  21.62  PB    
 2 ZDROJEWSKI Amadeusz 1998-10-09 MKS Jedynka Jarocin  22.34  PB    
 3 WITA Kamil 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  24.54      
400 metrów  
 Bieg 2/ 2   17:03 
 1 KAPAŁA Dawid 1997-03-15 WKS Śląsk Wrocław DS 50.47  SB    
 2 OŚKO Krzysztof 1998-06-22 UKS Achilles Leszno  50.68      
 3 MACHOŃSKI Jakub 2000-03-30 MKS Jedynka Jarocin  54.72      



 4 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004-03-27 LLKS Osowa Sień LB 58.05      
 5 ŁAZOWY Cezary 2004-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  59.16      
 6 URBANIAK Dawid 2002-01-31 UKS Przełaj Żerków  1:02.56      
800 metrów  
 Bieg 1/ 1 17:18 
 1 ADAMCZYK Jonasz 2001-08-26 UKS Achilles Leszno  2:06.39      
 2 MARCINIAK Jakub 2000-10-14 UKS Jedynka Gostyń  2:07.29  SB    
 3 WRÓBEL Dominik 2004-03-21 MKS Piast Głogów DS 2:16.32      
 4 GRODZKI Kamil 2002-10-22 UKS Achilles Leszno  2:24.95      
 5 PRZEWOŻNY Przemysław 2004-09-03 LLKS Osowa Sień LB 2:27.35      
1000 metrów  
 Bieg 1/ 1 18:19 
 1 KAJDAN Hubert 2004-01-06 LUKS Orkan Września  2:53.72      
 2 KOKOCIŃSKI Dawid 2003-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo  2:55.53  PB    
 3 KWIATKOWSKI Arkadiusz 2003-08-21 LUKS Orkan Września  2:55.85  PB    
 4 NOWIŃSKI Rafał 2001-03-28 LLKS Osowa Sień LB 2:58.33      
 5 KUBIAK Kacper 2004-01-03 MKS Jedynka Jarocin  3:02.90      
 6 CHRUSZCZEWSKI Kacper 2001-02-19 LLKS Osowa Sień LB 3:15.30      
 7 FRIEBE Nikodem 2005-11-06 UKS Przełaj Żerków  3:33.50      
1500 metrów  
 Bieg 1/ 1   19:01 
 1 CIECIERSKI Patryk 1998-03-30 MKST Astra Nowa Sól LB 4:03.02      
 2 MARCINIAK Tymoteusz 2000-12-06 MKST Astra Nowa Sól LB 4:10.58  PB    
 3 WITKOWSKI Marcin 1985-02-20 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:14.47  SB    
 4 WALEWSKI Grzegorz 2001-03-22 UKS Achilles Leszno  4:15.02      
 5 LASECKI Miłosz 2001-07-04 LKS Orkan Ostrzeszów  4:20.58      
 6 WAWRZYKOWSKI Łukasz 2001-05-07 MKST Astra Nowa Sól LB 4:35.63      
2000 metrów przeszkody M U20 
 Bieg 1/ 1   19:40 
 1 GOLA Dawid 1999-09-04 UKS 12 Kalisz  6:16.85      
 2 BODURA Szymon 2002-04-07 LKS Orkan Ostrzeszów  6:23.99      
 3 MACIASZCZYK Michał 2002-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo  6:25.94      
 4 DRYKA Filip 1999-06-01 WMLKS Nadodrze Powodowo  6:49.96      
 5 JURGA Jakub 2000-03-29 WMLKS Nadodrze Powodowo  6:53.83      
3000 metrów  
 Bieg 1/ 1   19:11 
 1 CZYŻ Maciej 1999-03-11 MKS Juvenia Puszczykowo  9:36.47      
 2 MALINOWSKI Jakub 2002-10-17 MKST Astra Nowa Sól LB 9:38.57      
 3 OLSZEWSKI Wojciech 2000-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn  9:41.88  PB    
 4 GRAD Filip 2001-02-13 LKS OSiR Pleszew  9:55.96      
 5 BARTCZAK Tobiasz 2002-03-13 LKS OSiR Pleszew  10:33.15      
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +2.1 M/S 18:04 
 1 ŚWITOŃ Kacper 1999-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów  15.18      
 PITER Damian 2000-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn  DNF      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.2 M/S 17:55 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 2001-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno  15.88      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.2 M/S 17:55 
 1 GRZEGOREK Wiktor 2003-08-07 LUKS Orkan Września  17.16  PB    
 2 KULUS Albert 2004-01-22 UMKS Iskra Wolsztyn  17.85      
110 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +2.1 M/S 18:04 
 1 JANKOWICZ Piotr 1998-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 16.67      
 2 PITER Marcin 1997-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn  17.36      
 3 FRYŚNY Artur 1998-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn  18.94      
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 GAŁĄZKA Mariusz 1988-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.81      
 I II III IV V VI 
 GAŁĄZKA Mariusz x x 15.77 16.53 x 16.81 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.35      
 2 SIPKA Patryk 2000-04-22 UKS 12 Kalisz  12.37      
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  19.18 
 2 KRÓL Dawid 2001-05-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.63 
 3 KOZINA Filip 2002-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo  13.28 
 4 KARBOWSKI Dominik 2002-11-17 UKS Achilles Leszno  11.07 
 5 BACHORSKI Paweł 2001-11-26 UKS Achilles Leszno  10.33 
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 17.69 18.28 19.18 18.38 18.68 x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 CEGŁOWSKI Hubert 2003-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  11.41  PB    
 2 RODZIAK Damian 2003-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.10      
 3 ŁABENCKI Jakub 2003-05-26 UKS Achilles Leszno  9.70      
 4 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno  8.79      
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 20:35 
 1 WISEŁKA Łukasz 2001-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 61.88  PB    
 2 WASZKIEWICZ Krystian 2001-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo  51.80  SB    
 3 CUGIER Marcin 2001-07-18 UKS Achilles Leszno  45.14      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 20:35 
 1 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno  43.98  PB    
 2 KRÓLIKOWSKI Marcin 2003-07-16 UKS Achilles Leszno  33.35      
 3 KRUGER Filip 2004-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn  29.44      



 4 KOZŁOWSKI Tobiasz 2003-05-01 WMLKS Nadodrze Powodowo  29.08      
Rzut oszczepem  (800) 
 FINAŁ 20:35 
 1 KOBYŁKA Bartosz 1989-02-24 UKS 12 Kalisz  68.96  SB    
 2 PIESZKE Hubert 1998-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp.  60.90      
 3 CHUDZIK Sebastian 2000-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.62      
 4 GWIAZDA Kacper 2000-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów  36.73      
 5 FRYŚNY Artur 1998-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn  31.01      
 I II III IV V VI 
 KOBYŁKA Bartosz 61.57 66.72 68.96 x x x 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 JARMOŁOWICZ Michał 1999-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.62  PB    
 2 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.  38.14      
 3 SIPKA Patryk 2000-04-22 UKS 12 Kalisz  37.41      
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp.  60.36      
 2 TRYBULSKI Michał 2001-03-16 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 48.64      
 3 WISEŁKA Łukasz 2001-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.90  PB    
 4 TŁUSZCZ Zbigniew 1961-07-22 LKS Polkowice DS 34.34      
 5 KOZINA Filip 2002-05-07 WMLKS Nadodrze Powodowo  32.20      
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 58.16 x 58.48 x 51.58 60.36 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 OPAS Rafał 2003-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 40.19      
 2 LEWKOWICZ Wojciech 2004-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.76      
 3 CEGŁOWSKI Hubert 2003-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  25.73      
Rzut dyskiem  (2kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 PRACZYK Wojciech 1993-01-10 KS AZS AWF Wrocław DS 54.64      
 2 STACHNIK Oskar 1998-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 52.77      
 I II III IV V VI 
 PRACZYK Wojciech 54.28 x x x x 54.64 
 STACHNIK Oskar 52.00 52.06 x 51.98 52.27 52.77 
Skok wzwyż  
 FINAŁ 18:23 
 1 GWIAZDA Kacper 2000-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów  1.86      
 2 CHAMIOŁO Daniel 2003-11-22 MKS Piast Głogów DS 1.60  PB    
 3 CIEŚLAK Szymon 2003-06-10 MKS Piast Głogów DS 1.55  PB    
 4 KOWALSKI Kacper 2004-07-26 MKS Piast Głogów DS 1.55  PB    
 5 ONOSZKO Marek 2004-02-27 MKS Piast Głogów DS 1.50      
Skok w dal  
 FINAŁ 17:30 
 1 WASZAK Krzysztof 2000-01-16 LUKS Orkan Września  6.38 
 2 ŚNIEGULA Damian 2000-03-23 UKS 12 Kalisz  6.31 
 3 ROSZCZAK Bartosz 2003-06-02 UKS Achilles Leszno  5.93 
 4 ŚWIERGOCKI Eryk 2001-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno  5.85 
 5 FRYŚNY Artur 1998-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn  5.56 
 6 CIEŚLAK Szymon 2003-06-10 MKS Piast Głogów DS 5.40 
 7 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004-03-27 LLKS Osowa Sień LB 5.12 
 8 WRÓBEL Dominik 2004-03-21 MKS Piast Głogów DS 4.78 
 9 KOWALSKI Kacper 2004-07-26 MKS Piast Głogów DS 4.71 
 10 GUSZCZAK Jarosław 1996-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  4.71 
 11 CHAMIOŁO Daniel 2003-11-22 MKS Piast Głogów DS 4.67 
 12 ONOSZKO Marek 2004-02-27 MKS Piast Głogów DS 4.49 
 13 JANKOWIAK Jan 2004-03-28 WMLKS Nadodrze Powodowo  4.33 
Skok w dal ze strefy M U14 Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)  
 Wynik 
FINAŁ  
 1 18 34 Michał POPRAWSKI 05-05-01 MKS Piast Głogów(DS) 4.87 +1.0 
 2 17 472 Aleksander KOWALEWSKI 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.73 +0.4 
 3 9 461 Jakub FIBNER 05-03-23 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.69 -0.1 
 4 4 11 Amadeu DEILLO 05-01-01 MKS Piast Głogów(DS) 4.49 +0.4 
 5 13 83 Jakub MAMOT 06-06-23 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.33 +0.4 
 6 16 32 Michał ROKASZEWICZ 05-10-19 MKS Piast Głogów(DS) 4.24 +0.5 
 7 8 85 Aleksander BAŃKOWSKI 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.24 +0.5 
 8 1 615 Filip JUSZCZAK 06-07-28 UKS Przełaj Żerków(WP) 4.14 -0.1 
 9 7 12 Jarosław WOŹNIAK 06-01-01 MKS Piast Głogów(DS) 4.13 +0.3 
 10 3 1 Krystian SIENIAWA 06-01-01 MKS Piast Głogów(DS) 4.13 +0.1 
 10 15 Adam SZYRNER 07-10-10 MKS Piast Głogów(DS) 3.49 -0.1 
 11 14 82 Oliwier FRĄCKOWIAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.09 +1.1 
 12 5 17 Adrian KOŁODZIEJ 05-07-07 MKS Piast Głogów(DS) 3.91 +0.4 
 13 11 90 Marcel SZEFER 07-09-10 MUKS Kadet Rawicz(WP) 3.83 +0.7 
 14 12 89 Jakub SOBCZAK 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz(WP) 3.79 0.0 
 15 10 80 Kamil KAŹMIERCZAK 07-12-01 MUKS Kadet Rawicz(WP) 3.66 +0.2 
 17 2 Robert JANKOWSKI 07-07-04 MKS Piast Głogów(DS) 3.41 -0.2 
 1 6 OSKAR SAWICKI 09-01-01 MKS Piast Głogów(DS) 3.41 0.0 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ -0.2 M/S 18:10 
 1 GUZOWSKA Paulina 2000-06-17 LUKS Orkan Września  12.40      
 2 BŁASZCZYK Nikola 2002-10-05 LKS OSiR Pleszew  12.83  PB    
 3 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  13.18  PB    
 4 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.29  =PB    
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 +0.1 M/S 16:02 
 1 GUZOWSKA Paulina 2000-06-17 LUKS Orkan Września  12.41      
 2 BŁASZCZYK Nikola 2002-10-05 LKS OSiR Pleszew  12.98      



 3 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów  13.47  PB    
 4 ŁĄCZNIAK Kinga 2005-05-02 UKS Przełaj Żerków  14.78  PB    
 5 BOGUSZ Julia 2004-06-29 UKS 12 Kalisz  15.00      
 6 KRAMSKA Wiktoria 2004-04-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  15.24      
 Bieg 2/ 7 -1.0 M/S 16:04 
 1 BURSZTYN Laura 2002-07-20 LLKS Osowa Sień LB 13.81      
 2 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno  14.06      
 3 RATAJCZAK Wiktoria 2003-07-29 UKS Achilles Leszno  14.75  PB    
 4 MARLIKOWSKA Wiktoria 2005-01-05 MUKS Kadet Rawicz  14.82      
 5 MIKOŁAJCZAK Julia 2004-06-10 MUKS Szok Bojanowo  14.97  PB    
 Bieg 3/ 7 -0.9 M/S 16:06 
 1 JANKOWSKA Angelika 2003-07-23 UKS Przełaj Żerków  13.90      
 2 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno  14.22      
 3 KUBIS Joanna 2003-04-04 MUKS Szok Bojanowo  14.23  PB    
 4 MICHALSKA Hanna 2007-03-05 WLKS Wrocław DS 15.49      
 Bieg 4/ 7 -1.6 M/S 16:09 
 1 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.29  PB    
 2 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  13.36     
 3 MUSIELAK Wiktoria 2001-07-11 UKS Achilles Leszno  13.60      
 4 GABIŃSKA Oliwia 2005-11-09 WLKS Wrocław DS 14.44      
 5 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS 14.45      
 6 KASPRZAK Rozalia 2005-02-18 UKS Przełaj Żerków  14.55  PB    
 Bieg 5/ 7 -0.3 M/S 16:11 
 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 2003-10-31 MUKS Szok Bojanowo  13.56      
 2 PAWLACZYK Joanna 2002-11-28 UKS Przełaj Żerków  14.03      
 3 STEFANIAK Daria 2003-09-13 UKS Przełaj Żerków  14.29  PB    
 4 CYMBALISTA Paulina 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno  14.74      
 5 PRZYJEMSKA Kinga 2006-06-25 MUKS Kadet Rawicz  16.89      
 Bieg 6/ 7 -0.6 M/S 16:13 
 1 DZIURA Wiktoria 2001-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno  13.83      
 2 CHOCIANOWSKA Hanna 2004-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno  14.17  PB    
 3 CYMBALISTA Julia 2006-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno  14.98      
 4 BRZOZOWSKA Kamila 2005-03-31 MUKS Kadet Rawicz  15.16      
 5 KRÓTKIEWICZ Aleksandra 2003-01-05 UKS 12 Kalisz  15.47      
 Bieg 7/ 7 -1.0 M/S 16:16 
 1 WILECKA Paulina 2001-01-25 UKS Achilles Leszno  13.61      
 2 DOMAŃSKA Zofia 2006-09-30 UKS Przełaj Żerków  13.86      
 3 MARKIEWICZ Jagoda 2004-05-03 UKS Achilles Leszno  14.53      
 4 KONURY Julia 2005-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno  14.66      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   18:20 
 1 JASIECKA Nina 2006-02-06 MULKS Olimpia Świdnica DS 44.49      
 2 STEMPNIAK Paulina 2004-06-12 UKS Piątka Jarocin  45.26      
 3 KONURY Julia 2005-11-29 LKLA Krokus Astromal Leszno  47.91      
 4 CYMBALISTA Paulina 2006-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno  52.29      
 Bieg 2/ 4   18:22 
 1 MIERZYŃSKA Julia 2004-02-29 LLKS Osowa Sień LB 47.01      
 2 HAUZA Dominika 2004-07-07 LLKS Osowa Sień LB 47.58      
 3 CINCIO Martyna 2004-12-21 UKS Piątka Jarocin  48.81      
 4 FRIEBE Angelika 2004-08-03 UKS Przełaj Żerków  49.35  PB    
 5 WALCZAK Weronika 2004-08-06 UKS Przełaj Żerków  49.88  PB    
 Bieg 3/ 4   18:25 
 1 CHOCIANOWSKA Hanna 2004-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno  45.02  PB    
 2 HAMROL Paula 2004-01-09 UKS Orkan Środa Wlkp.  47.44  PB    
 3 BIELECKA Karolina 2003-10-28 UKS Jedynka Gostyń  47.87  PB    
 4 JANKOWIAK Wiktoria 2003-12-26 UKS Orkan Środa Wlkp.  48.24  PB    
 5 URBAŃCZYK Karina 2004-10-25 UKS Przełaj Żerków  48.97  PB    
 6 MICHALSKA Hanna 2007-03-05 WLKS Wrocław DS 52.77      
 Bieg 4/ 4   18:27 
 1 DUBERT Martyna 2004-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  42.78  PB    
 2 KLAG Alicja 2004-03-18 MULKS Olimpia Świdnica DS 46.02  PB    
 3 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS 46.76      
 4 DUBIAŁ Dominika 2003-08-05 UKS Achilles Leszno  47.71      
 5 PIHIL Dominika 2003-07-27 LLKS Osowa Sień LB 47.85      
400 metrów  
 Bieg 1/ 3 16:44 
 1 KRAWCZYK Wiktoria 2002-10-23 MKS Jedynka Jarocin  1:00.36      
 2 MATUSIAK Maria 2002-04-24 LUKS Orkan Września  1:02.56      
 3 KOZŁOWSKA Nikola 2003-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów  1:03.03      
 4 MATAN Zuzanna 2001-10-18 MKS Jedynka Jarocin  1:03.69      
 5 GÓRA Gabriela 2002-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 1:05.25      
 Bieg 2/ 3   16:50 
 1 PANEK Katarzyna 2002-02-02 LKS Orkan Ostrzeszów  1:02.72      
 2 SKOWRON Hanna 2001-06-25 MKS Jedynka Jarocin  1:04.72      
 3 ŻOK Zofia 2001-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn  1:08.94      
 4 LUPA Natalia 1998-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo  1:11.94      
 Bieg 3/ 3   16:53 
 1 JANKOWSKA Martyna 2000-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.  58.37  PB    
 2 KURKOWIAK Sandra 1999-09-24 LKS OSiR Pleszew  1:00.12      
 3 SZCZEPANIAK Zuzanna 2002-03-12 LKS OSiR Pleszew  1:01.44      
 4 FRYDRYSZAK Karolina 2000-03-27 UKS Jedynka Gostyń  1:03.25      
 5 BASIŃSKA Kinga 1998-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo  1:03.85      
800 metrów  
 Bieg 1/ 1   17:10 
 1 STAŃCZAK Weronika 2001-08-19 UKS Jedynka Gostyń  2:16.99         
 2 GUZOWSKA Martyna 2003-01-13 LUKS Orkan Września  2:17.91  PB     
 3 DZIAŁOSZEWSKA Maja 2001-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 2:18.72  PB      
 4 FRĄCKOWIAK Oliwia 2001-02-06 UKS Orkan Środa Wlkp.  2:21.61        
 5 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp.  2:26.75           
 6 BIELECKA Patrycja 2003-10-28 UKS Jedynka Gostyń  2:27.88      
 7 SOBCZAK Nikola 2002-11-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 2:34.01      



 8 MAĆKOWIAK Milena 2003-04-05 MUKS Kadet Rawicz  2:36.26      
 9 KUBAT Gabriela 2003-10-17 UKS 12 Kalisz  2:52.12      
1500 metrów  
 Bieg 1/ 1   18:52 
 1 STYŚ Aleksandra 2001-06-20 MKS Jedynka Jarocin  4:42.98      
 2 PAWEŁCZYK Julia 2002-03-26 MKS Jedynka Jarocin  4:50.18      
 3 SZUŁCZYŃSKA Aleksandra 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  5:02.38      
 4 KORCZ Julia 2002-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp.  5:05.67      
 5 ŚCISŁOWSKA Julia 2003-01-26 LLKS Osowa Sień LB 5:25.79      
 6 NIWCZYK Karolina 2002-07-29 MUKS Kadet Rawicz  5:28.93      
 7 RABIEGA Wiktoria 2003-07-02 UKS Achilles Leszno  5:40.01      
2000 m przeszkody  
 Bieg 1/ 1   19:28 
 1 LUBOJAŃSKA Martyna 2000-12-27 LKS Orkan Ostrzeszów  7:13.69  PB    
 KROLIK Alicja 1998-12-08 WMLKS Nadodrze Powodowo  DNF      
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.3 M/S 17:43 
 1 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 2002-10-12 UKS Jedynka Gostyń  15.83      
 2 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów  17.78      
 3 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  20.65      
 Bieg 2/ 2 +1.4 M/S 17:45 
 1 NOWAK Zuzanna 2001-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp.  14.97  PB    
 2 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  14.99  PB    
 3 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  15.30  PB    
 4 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  15.56  SB    
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 17:39 
 1 WRÓBEL Martyna 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów  16.49 
 2 RAMIREZ PASZEK Daria 1999-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów  18.15 
 3 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  18.18 
 4 LUPA Natalia 1998-07-15 WMLKS Nadodrze Powodowo  18.99 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 17:26 
 1 GÓRECZNA Julia 2003-12-21 MLKS Sokół Lubin DS 12.13      
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 2003-10-31 MUKS Szok Bojanowo  12.26      
 3 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.24      
 4 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  13.93      
 5 KUBIS Joanna 2003-04-04 MUKS Szok Bojanowo  14.18      
 6 MIKOŁAJCZAK Julia 2004-06-10 MUKS Szok Bojanowo  15.73      
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 FINAŁ 18:10 
 1 MARCHEWKA Weronika 2000-06-22 MUKS Szok Bojanowo  11.29  PB    
 2 NAWROT Weronika 1999-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów  10.85  PB    
 3 GAŁKA Karolina 2000-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów  9.71      
 4 RAMIREZ PASZEK Daria 1999-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów  8.40      
 5 WRÓBEL Martyna 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów  7.45      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 18:10 
 1 MICHALAK Łucja 2001-01-14 UKS Orkan Środa Wlkp.  11.36      
 2 KLIMASZ Jolanta 2001-03-27 UKS Achilles Leszno  11.13  PB    
 3 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów  9.60  =PB    
 4 PICK Wiktoria 2001-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  9.27      
 5 TOMASZEWSKA Aurelia 2001-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów  9.08      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 18:10 
 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  10.73      
 2 MICHALSKA Eliza 2003-10-11 UKS Achilles Leszno  7.16      
 3 BRODA Zuzanna 2004-11-30 MUKS Szok Bojanowo  6.95      
 4 MARSZAŁEK Wiktoria 2003-03-17 UKS Achilles Leszno  6.15      
 5 KACZMAREK Wiktoria 2003-10-16 UKS Achilles Leszno  6.12      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 19:30 
 1 NOWAK Natalia 2002-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów  31.55  PB    
 2 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów  27.55      
 3 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  26.88  PB    
 4 POKUSIŃSKA Karolina 2002-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów  24.79      
 5 BIAŁA Katarzyna 2001-10-07 UKS Achilles Leszno  23.43      
Rzut oszczepem  (600) 
 FINAŁ 19:30 
 1 CHUDA Julia 1997-08-29 KS AZS AWF Wrocław DS 45.10      
 2 MACIEJEWSKA Anna 2000-01-07 UKS Achilles Leszno  43.76  PB    
 3 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  25.03      
 I II III IV V VI 
 CHUDA Julia x 43.72 44.15 43.82 45.10 43.98 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 19:30 
 1 JANUS Katarzyna 2003-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów  26.02      
 2 OBREMPALSKA Hanna 2004-10-20 WMLKS Nadodrze Powodowo  21.77  PB    
 3 KRAWCZYK Katarzyna 2004-04-20 WMLKS Nadodrze Powodowo  16.29      
Rzut dyskiem  (1kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 GAŁKA Karolina 2000-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów  38.38  PB    
 2 NOWAK Natalia 2002-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów  24.02      
 3 PICK Wiktoria 2001-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo  23.25  PB    
 4 NAWROT Weronika 1999-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów  21.85      
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp.  34.74      
 2 JANUS Katarzyna 2003-05-02 LKS Orkan Ostrzeszów  26.68  PB    
 3 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn  26.12      
Skok wzwyż  



 FINAŁ 17:20 
 1 WAL Paulina 1991-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.75 
 2 KASPRZYCKA-PYRA Justyna 1987-08-20 KS AZS AWF Wrocław DS 1.75 
 3 SKOCZYLAS Patrycja 1999-02-04 UKS 12 Kalisz  1.70 
 4 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.65 
 5 DUTKIEWICZ Julia 1998-03-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  1.65 
 6 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.55 
 7 WRÓBEL Martyna 2000-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów  1.40 
 8 WOJCIECHOWSKA Agata 2004-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp.  1.40 
 8 CZERNIAK Wiktoria 2000-01-14 WMLKS Nadodrze Powodowo  1.40 
 10 GAŁKA Anna 2003-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów  1.40 
 11 KUCHARSKA Julia 2006-07-05 WKS Śląsk Wrocław DS 1.35 
 12 RAMIREZ PASZEK Daria 1999-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów  1.35 
 160 165 170 175 180 
 WAL Paulina o o o o xxx 
 KASPRZYCKA-PYRA Justyna o xxo xo xxx 
 SKOCZYLAS Patrycja o xxo xo xxx 
Skok w dal  
 FINAŁ 19:10 
 1 WRÓBEL Katarzyna 1994-04-27 KS AZS AWF Wrocław DS 5.99  SB    
 2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  5.46      
 3 JĘDRYCZKA Aleksandra 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz  5.27      
 4 HOROWSKA Nikola 2001-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo  5.16  SB    
 5 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno  5.03      
 6 KULUS Matylda 2002-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn  4.80      
 7 KUŚWIK Magdalena 2000-04-17 UKS 12 Kalisz  4.79      
 8 BURSZTYN Laura 2002-07-20 LLKS Osowa Sień LB 4.57      
 9 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno  4.53      
 10 GAŁKA Anna 2003-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów  4.41      
 11 WALISZEWSKA Klaudia 2004-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów  4.36      
 12 PIHIL Dominika 2003-07-27 LLKS Osowa Sień LB 4.00      
 13 WEISS Wiktoria 2001-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo  3.85  PB    
 14 MARKIEWICZ Jagoda 2004-05-03 UKS Achilles Leszno  3.67  PB    
 I II III IV V VI 
 WRÓBEL Katarzyna 5.45 5.90 x 5.79 x 5.99 
 +0.8 +0.3 0.0 +0.6 +1.2 +0.4 
Trójskok  
 FINAŁ 20:00 
 1 SZÓSTAK Adrianna 1996-03-02 OŚ AZS Poznań  13.10  SB    
 2 MOSIEK Joanna 2002-02-16 MUKS Kadet Rawicz  11.66      
 3 TWARDOWSKA Patrycja 1999-02-18 MUKS Kadet Rawicz  11.32  SB    
 4 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno  11.07  PB    
 5 JĘDRYCZKA Aleksandra 2000-10-12 MUKS Kadet Rawicz  10.82      
 6 DZIURA Wiktoria 2001-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno  10.18      
 7 GAŁKA Anna 2003-02-09 LKS Orkan Ostrzeszów  9.54      
 BASIŃSKA Kinga 1998-02-02 WMLKS Nadodrze Powodowo  NM      
 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn  NM      
 I II III IV V VI 
 SZÓSTAK Adrianna x 13.10 12.98 x x 13.05 
 -0.1 +0.1 -0.1 0.0 +0.1 -0.1 
  
Skok w dal ze strefy K U14 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 
FINAŁ  
 1 18 22 Julia CYMBALISTA 06-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 4.62      +0.2 
 2 9 6 Nina JASIECKA 06-02-06 MULKS Olimpia Świdnica(DS) 4.61      +0.6 
 3 7 1 Natalia ZAORSKA 05-01-24 MKS Piast Głogów(DS) 4.46  PB    +0.4 
 4 15 1 Lena PAJĘCKA 07-10-25 WLKS Wrocław(DS) 4.32  PB    +0.9 
 5 6 24 Julia ZAORSKA 05-01-24 MKS Piast Głogów(DS) 4.27  PB    +1.3 
 6 16 81 Kamila BRZOZOWSKA 05-03-31 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.24      +0.4 
 7 17 501 Julia KUCHARSKA 06-07-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.22      +0.9 
 8 14 86 Wiktoria MARLIKOWSKA 05-01-05 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.20      +0.6 
 9 4 1 Alicja SZWED 06-07-17 MKS Piast Głogów(DS) 4.16      +1.8 
 10 11 84 Emilia JARÓŻEK 07-03-27 MUKS Kadet Rawicz(WP) 4.06      +1.0 
 11 13 5 Hanna MICHALSKA 07-03-05 WLKS Wrocław(DS) 4.05  PB    +1.2 
 12 1 1 Patrycja MARCINIAK 07-01-01 MKS Piast Głogów(DS) 4.03      +1.9 
 13 5 13 Arancia RYCIAK 06-07-13 MKS Piast Głogów(DS) 3.76      +1.8 
 14 3 1 Julia ŁUKA 08-06-24 MKS Piast Głogów(DS) 3.72      +1.8 
 15 2 1 Oliwia ŁUKA 08-06-24 MKS Piast Głogów(DS) 3.60      +0.8 
 16 10 87 Kinga PRZYJEMSKA 06-06-25 MUKS Kadet Rawicz(WP) 3.43      +2.7 
                   12   83 Aleksandra JANKOWIAK 07-12-04 MUKS Kadet Rawicz(WP) 3.16      +1.3 
 
Kierownik zawodów – Krzysztof Ptak 
Sędzia główny zawodów – Waldemar Mroczyński 
 


